
 
 

UCHWAŁA NR V/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej w Kolonii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 320 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego. 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Sianowskiej Hucie, Kolonii 
i Sianowie – ulica bez nazwy droga o nr N20018G i N10029G przebiegającej po działkach o numerach 
ewidencyjnych gruntu 3039/2 obręb Sianowska Huta, 164/12, 165/16, 165/12, 165/14 obręb 
Kolonia,164/5,164/3 obręb Sianowo o długości 996m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest 
na mapach stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4076



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/79/2024 

Rady Miejskiej w Kartuzach 

z dnia 13 września 2024 r. 

przebieg drogi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4076


	UCHWAŁA NR V/79/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - przebieg drogi

		2024-09-30T13:54:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




